
%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 



%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 

Herhangi bir alerjiniz varsa lütfen bize bildirin. / Please inform us if you have any allergies. 

   Vegan     Vegetarian     Hot |

 | soup

300 TL

 

950 TL

 
Parmesan, Roka, Hardal Sos 

950 TL

600 TL

1000 TL

 550 TL

Somon Füme 

950 TL

 with Melon

900 TL



%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 

Herhangi bir alerjiniz varsa lütfen bize bildirin. / Please inform us if you have any allergies. 

   Vegan     Vegetarian     Hot |

 

650 TL

900 TL

Remoulade Sos

650 TL

700 TL

 

600 TL

 
Izgara Piliç, Parmesan, Sezar Sos

650 TL

600 TL

550 TL



%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 

Herhangi bir alerjiniz varsa lütfen bize bildirin. / Please inform us if you have any allergies. 

   Vegan     Vegetarian     Hot |

1450 TL

Lokum 

1350 TL

1300 TL

1200 TL

1350 TL

950 TL

900 TL

850 TL

1250 TL

 

1200 TL



%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 

Herhangi bir alerjiniz varsa lütfen bize bildirin. / Please inform us if you have any allergies. 

   Vegan     Vegetarian     Hot |

650 TL

600 TL 

800 TL

800 TL

800 TL

700 TL

&

900 TL



%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 

Herhangi bir alerjiniz varsa lütfen bize bildirin. / Please inform us if you have any allergies. 

   Vegan     Vegetarian     Hot |

Mozzarella, Domates Sos

650 TL

900 TL

850 TL

Mozzarella, Gorgonzola, Gauda, Parmesan 

850 TL

300 TL

350 TL

350 TL

400 TL

 Small Green Salad  300 TL

 Grilled Seasonal Vegetables  400 TL



%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 

650 TL

600 TL

        

      

600 TL

600 TL

600 TL 

150 TL

Sorbe

250 TL

550 TL

Herhangi bir alerjiniz varsa lütfen bize bildirin. / Please inform us if you have any allergies. 
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%10 servis ücreti hesaba dahil edilmektedir. | A 10% service charge is included in the price. 


